

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 61902911

---

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 433,00 RON - 433,00 RON

---

Descriere: z verde - 120 buc x 2.3 lei = 276.00 lei masca - 5buc x 13.5 lei = 67.5 lei dezinfectant 2in1 - 1 buc x 75.50 lei = 75.50 lei saci 160l - 2 buc x 7.00 lei = 14.00 lei

---